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RGF-Anexo 01 | Tabela 1.5 - Demonstrativo da Despesa com Pessoal - Consorcios Publicos

Despesa com Pessoal

DESPESA BRUTA COM PESSOAL (CONTRATO DE RATEIO) (1)

Pessoal Ativo

Despesa com Pessoal

LIQUIDADAS (a)

1.355.652,75
1.355.652,75

Outras Despesas de Pessoal decorrentes de Contratos de Terceirizagéo ou de
contratacdo de forma indireta (§ 1° do art. 18 da LRF)

DESPESAS NAO COMPUTADAS (CONTRATO DE RATEIO) (§ 1° do art. 19 da

LRF) (Il)

0,00

Indenizagdes por Demisséo e Incentivos & Demisséo Voluntéria e Deducdes

Constitucionais

Decorrentes de Decisé&o Judicial de Periodo Anterior ao da Apuragéo
Despesas de Exercicios Anteriores de periodo anterior ao da apuragéo

DESPESA COM PESSOAL (CONTRATO DE RATEIO) (Ill) = (I - 1)
DESPESA COM PESSOAL (RECURSOS PROPRIOS) (IV)
DESPESA TOTAL COM PESSOAL - DTP (V) = (lll + V)

1.355.652,75

1.355.652,75

Despesa Executada com Pessoal
DESPESAS EXECUTADAS (Ultimos 12 Meses)
INSCRITAS EM RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS (b)

0,00

0,00

0,00

0,00

RGF-Anexo 01 | Tabela 1.5 - Demonstrativo da Despesa com Pessoal - Consércios Publicos | Valores transferidos por Ente

Maraial/PE
Primavera/PE

Barra de Guabiraba/PE
Ché Grande/PE
Cortés/PE

Jaqueira/PE

Agua Preta/PE
Escada/PE

Sé&o Benedito do Sul/PE
Xexéu/PE

Catende/PE
Pombos/PE
Palmares/PE
Gameleira/PE
Pernambuco
Amaraji/PE
Barreiros/PE

Joaquim Nabuco/PE
Quipapé/PE
Ribeir&o/PE

Despesa Bruta com Pessoal por Ente Consorciado

Despesa Bruta com Pessoal por Ente Consorciado
VALORES EXECUTADOS

VALORES TRANSFERIDOS POR CONTRATO DE RATEIO

92.630,01
157.584,36
195.595,27
190.551,52

9.343,02

25.015,93

830.546,94

100.644,71

8.875,86
292.120,31
718.582,96

125.626,17
44.846,48
159.548,50

669.067,66

RGF-Anexo 01 | Tabela 1.5 - Demonstrativo da Despesa com Pessoal - Consércios Publicos

Despesa Total com Pessoal - DTP

Despesa Total com Pessoal - DTP
Total dos valores transferidos pelos Entes

Despesa Bruta com Pessoal por Ente Consorciado
VALORES EXECUTADOS

VALORES TRANSFERIDOS POR CONTRATO DE RATEIO

RGF-Anexo 01 | Tabela 1.5 - Demonstrativo da Despesa com Pessoal - Consoércios Publicos

Notas Explicativas
Notas Explicativas

Documento gerado em 29/01/2024 15:52:32

Notas Explicativas

Valores
31/12/2023

TOTAL (c=a+b)
1.355.652,75
1.355.652,75

0,00

1.355.652,75

1.355.652,75

34.683,43
59.004,27
73.236,69
71.348,16
3.498,30
9.366,71
310.981,48
0,00
37.684,37
3.323,39
109.378,53
269.058,84
0,00

0,00
47.038,18
16.791,86
59.739,70
0,00
250.518,84
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RGF-Anexo 05 | Tabela 5.2 - Demonstrativo da Disponibilidade de Caixa e dos Restos a Pagar do Consoércio Publico

Disponibilidade de Caixa
Disponibilidade de Caixa
OBRIGAGOES FINANCEIRAS
Disponibilidade de Caixa

Restos a Pagar Liquidados e Nao RESTOS A PAGAR

DISPONIBILIDADE Faens RP Empenhados ENdo ~ Demais | DISPONIBILIDADE DE CAIXA LIQUIDA (ANTES DA|  a=2i i S NZ EMPENHOS NAO LIQUIDADOS DISPONIBILIDADE DE CAIXA LIQUIDA (APOS A
DE CAIXA BRUTA Z Liquidados De Obrigagdes | INSCRIGAO EM RP NAO PROCESSADOS DO LIQUIDADOS DO CANCELADOS (NAO INSCRITOS POR INSCRIGAQ EM RESTOS A PAGAR NAO
(@ rip L eN&o RPL e s et || Emieetes EXERCICIO) (f) = (a- (b + ¢ +d +e)) EXERCICIO (@) INSUFICIENCIA FINANCEIRA) PROCESSADOS DO EXERCICIO) (h) = (f - g)
agos De Exercicios  N&o Pagos Do ) ©
Anteriores (b) Exercicio (c)
TOTAL DOS RECURSOS NAO VINCULADOS - Contrato de Rateio (1) 0,00
TOTAL DOS RECURSOS PROPRIOS (Il)
TOTAL DOS RECURSOS VINCULADOS - Contrato de Rateio (IIl) 1.787.939,20 71.401,27 39.728,66 729.740,37 0,00 947.068,90 897.813,71 1.443.136,98 49.255,19
Recursos Vinculados a Educagao 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Transferéncias do FUNDEB
Outros Recursos Vinculados a Educacéo
Recursos Vinculados a Satide 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS
Outros Recursos Vinculados a Saude
Recursos Vinculados a Assisténcia Social
Demais Ges D de Ti é 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Transferéncias de Convénios e Instrumentos Congéneres (exceto Educacéo, Salde e Assisténcia)
Outras des Decorrentes de T
Demais Vinculagdes Legais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Recursos de Operagdes de Crédito (exceto vinculados & Educago e a Saide)
Recursos de Alienacéo de Bens/Ativos
Recursos Vinculados a Fundos (exceto Edi Saude, e
Outras Vinculagdes Legais
Recursos Extraorgamentarios
Outras Vinculagdes 1.787.939,20 71.401,27 39.728,66 729.740,37 947.068,90 897.813,71 1.443.136,98 49.255,19
TOTAL (IV) = (1 + 11 + 111) 1.787.939,20 71.401,27 39.728,66 729.740,37 0,00 947.068,90 897.813,71 1.443.136,98 49.255,19
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RGF-Anexo 05 | Tabela 5.2 - Demonstrativo da Disponibilidade de Caixa e dos Restos a Pagar do Consércio Publico

Valores
31/12/2023

Notas Explicativas

Notas Explicativas
Notas Explicativas

RGF-Anexo 06 | Tabela 6.1 - Demonstrativo Simplificado do Relat6rio de Gestao Fiscal - Consércio Pablico

Valor Realizado no Periodo
Despesa com Pessoal

VALOR % SOBRE A RCL
Despesa com Pessoal - -
Despesa Total com Pessoal - DTP 2.275.989,00 34,84
Limite Maximo (incisos I, Il e Il art. 20 da LRF) - <%> 3.919.101,55 60,00
Limite Prudencial (paragrafo tnico art. 22 da LRF) - <%> 3.723.146,47 57,00

RGF-Anexo 06 | Tabela 6.1 - Demonstrativo Simplificado do Relatério de Gestéo Fiscal - Consércio Publico

Restos a Pagar e Disponibilidade de Caixa

Restos a Pagar RESTOS A PAGAR DISPONIBILIDADE DE CAIXA LIQUIDA (APOS DA
EMPENHADOS E NAO INSCRICAO EM RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS

LIQUIDADOS DO EXERCICIO DO EXERCICIO)
Restos a Pagar -

Valor Total

RGF-Anexo 06 | Tabela 6.1 - Demonstrativo Simplificado do Relatério de Gesté&o Fiscal - Consorcio Publico

Valores
31/12/2023

Notas Explicativas

Notas Explicativas
Notas Explicativas
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